

## Sanoma Utbildning + VJS = sant

**Till hösten startar förlaget Sanoma Utbildning och VJS/Karnov Group ett samarbete. Några av förlagets bästa och mest populära författare kommer att erbjuda kurser inom sina expertområden. Allt från ledarskap och kommunikation till projektledning.**

Sanoma Utbildning är i grunden ett läromedelsförlag, men ger även ut böcker för näringslivet inom främst företagsekonomi, juridik och projektledning. Förlaget startade 1993 och tillhör den finska mediekoncernen Sanoma som även har verksamhet i Finland, Nederländerna, Belgien och Polen.

– Vi har några av landets främsta experter inom juridik, projektledning och ledarskap i vår författarkår. Många är konsulter och har lång erfarenhet av att hålla utbildningar. De är verkligen peppade inför höstens kurser, säger Amanda Schött Franzén, förläggare och områdeschef på Sanoma Utbildning.

Samarbetet med VJS startar i oktober. Författaren Eva Norrman Brandt, doktorand och konsult inom ledarskap, är först ut med en kurs i förändringsledning.

– I kursen får du en ordentlig genomgång av aktuella och användbara teorier, modeller och verktyg. Du får själv arbeta med en förändringsutmaning som du har med dig, och syftet är att stärka dig i rollen som förändringsledare, säger Eva Norrman Brandt.

VJS, vidareutbildning för jurister och samhällsvetare, är en av Sveriges första utbildningsstiftelser och har erbjudit kvalificerad fortbildning sedan 1967. De tillhör koncernen Karnov Group som erbjuder utbildning, databaser och informationstjänster för främst jurister.

– Det ska bli väldigt roligt och spännande att få samarbeta med VJS. De har lång erfarenhet och har ett väldigt gott rykte i branschen. Tillsammans kommer vi kunna erbjuda många nya och högaktuella kurser, säger Amanda Schött Franzén.

[Läs mer om Eva Norrman Brandts kurs](#)

[Läs mer om Sanoma Utbildnings böcker för näringslivet](#)

[Se Evas film om agilt ledarskap, ett moment i förändringsledning](#)

För mer information kontakta förläggare och områdeschef Amanda Schött Franzén på [amanda.schott.franzen@sanomautbildning.se](mailto:amanda.schott.franzen@sanomautbildning.se).

*Sanoma Utbildning startade år 1993. Förlaget har sedan starten vuxit till att bli en av de större aktörerna på den svenska läromedelsmarknaden.*